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Kirjastosihteerien työryhmä

TOIMINTAKERTOMUS 2008

Työryhmän tehtävä

- tuoda esille kirjastosihteerien ja vastaavien nimikkeiden mukaista työtä
- kartoittaa ja tutustua kirjastosihteerien monialaisiin työtehtäviin ja työympäristöihin
- järjestää alan täydennyskoulutusta ammatillisen osaamisen rikastamiseksi

Työryhmän jäsenet

Tiina Alam pj., Helsingin yliopiston Käyttäytymistieteellisen tiedekunnan kirjasto,
tiina.alam@helsinki.fi
Ester Kanajeva, Venäjän ja Itä-Euroopan instituutin kirjasto/Helsinki,
ester.kanajeva@rusin.fi
Marjut Kangasaho, Kuopion yliopiston kirjasto, marjut.kangasaho@uku.fi
Anita Laamanen,  VTT Tietoratkaisut/Espoo, anita.laamanen@vtt.fi
Anne Martikainen, Merentutkimuslaitoksen kirjasto, anne.martikainen@fimr.fi
Anne Nikulainen, Helsingin yliopiston Käyttäytymistieteellisen tiedekunnan kirjasto,
anne.nikulainen@helsinki.fi
Tiina Pietiläinen siht., Kansalliskirjasto, tiina.e.pietilainen@helsinki.fi
Marko Rinne, Tampereen yliopiston Humanika-kirjasto, marko.rinne@uta.fi
Marjaana Salminen, Jyväskylän yliopiston kirjasto, marjaana.salminen@library.jyu.fi
Raila Salminen, Jyväskylän yliopiston kirjasto, raila.salminen@library.jyu.fi

Työryhmän toiminta

Työryhmällä oli neljä kokousta (6.3. Hki, 13.5. Hki, 14.10. Hki ja 3.12. Kuopio).
Kokouksissa tutustuimme Venäjän ja Itä-Euroopan Instituutin kirjastoon,
Merentutkimuslaitoksen kirjastoon, Kuopion yliopiston kirjastoon sekä pidimme yhden
kokouksen Tieteiden talolla Helsingissä.

Kirjastosihteerien työryhmä järjesti ”Asiakaspalvelupäivä – teemana muutos” –seminaarin
Tieteiden talolla 23.10.2008. Seminaari käsitteli työelämän muutoksia ja turvallisuutta,
kirjastoalan oppimispolkuja sekä kansainvälisyyttä. Seminaariin osallistui 48 maksavaa
henkilöä, viisi esiintyjää ja yhdeksän työryhmän jäsentä.

Uudeksi jäseneksi hyväksyttiin Anne Martikainen. Tiina Pietiläinen ja Anne Nikulainen
pyysivät eron työryhmän jäsenyydestä vuoden lopulla.
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